COMPAÑÍA CORAZON DE LA AMAZONIA Y TURISMO



CORAMAZTURIS CIA. LTDA.

Constituida mediante escritura Pública del 3 de Septiembre 1998.

Registro Mercantil No 6 del 26 de Febrero 1999

Dir.: Barrio el recreo calle de los Yutzos diagonal al complejo

El recreo, casa palo de rosa de dos pisos con cerramiento de rejas negras

PUYO-PASTAZA



Puyo, 01 de Febrero del 2018

Señor

GONZALEZ LUIS GERARDO PRESIDENTE EJECUTIVO

De mis consideraciones:

La junta general extraordinaria de socios de la compañía CORAZON DE LA AMAZONIA Y TURISMO CORAMAZTURIS CIA.LTDA. En sesión celebrada el 01 de febrero del 2018 resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía CORAZON DE LA AMAZONIA Y TURISMO CORAMAZTURIS CIA.LTDA. Por un periodo de dos años a partir de la presente fecha de acuerdo al artículo 16 del estatuto social de la compañía CORAMAZTURIS CIA.LTDA. Para que la administre en las funciones señaladas en el mismo.

La compañía CORAZON DE LA AMAZONIA Y TURISMO CORAMAZTURIS CIA.LTDA. Se constituyó mediante escritura pública otorgada mediante la notaria segunda del cantón Pastaza con la Dra. Elizabeth Naveda, el 3 de septiembre 1998 legalmente inscrito en el registro Mercantil del cantón Pastaza el 26 de Febrero de 1999. Con número de inscripción. 6 repertorio 192, Según escritura de aumento de capital de elevación del valor nominal de las participaciones sociales y reformas de estatutos celebrada en la notaria segunda el Cantón Pastaza el 21 de Agosto 2001 e inscrita el 12 de Diciembre del mismo año, con el N. 100 y hoja de repertorio 2859.

Atentamente.

SR. FAUSTO MARCELO PILLCO SUMBA CI. 0103476545 GERENTE GENERAL

Puyo 01 de Febrero del 2018 fecha de aceptación del nombramiento del presidente ejecutivo de la compañía CORAZON DE LA AMAZONIA Y TURISMO CORAMAZTURIS CIA.LTDA.

SR. GONZALEZ LUIS GERARD CI. 0600179238

PRESIDENTE EJECUTIVO

Calle Yutzos y miramelindos, Barrio "El Recreo" PUYO-ECUADOR 3

Teléfono: (032)793-741